Wydminy dnia 01.03.2018 .

Zamawiajgcy:
Zespot Szkét Ogdlnoksztatcgeych w Wydminach
11-510 Wydminy
Ul. Grunwaldzka 94
Uczestnicy postepowania
o udzielenie zamowienia publicznego
Znak sprawy:
Z50.270.1.2018

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamodwienia publicznego oznaczonego numerem sprawy
750.270.1.2018 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: ,Kompleksowa
termomodernizacja budynkéw Zespotu Szkét Ogélnoksztatcacych w Wydminach”. Zamawiajacy
informuje, ze od wykonawcéw wptynely pytania dotyczace powyiszego postepowania na, ktore
udziela sie odpowiedzi:

Pytanie 1.: Prosze o wyjasnienie pkt.5.3 podpunkt b - warunki udzialu w postgpowaniu -
dotyczacego doswiadczenia wykonawcy w zakresie robdt budowlanych wykonanych w okresie
ostatnich 5 lat. Czy dla speinienia warunku udzialu w postepowaniu w zakresie wiedzy i
doéwiadczenia Zamawiajacy uzna roboty polegajace na przebudowie (modernizacji) lub budowie
kotfowni gazowej o0 mocy nominalnej co najmniej 100 kW?

Jezeli nie to uwazamy, ze wymagania odnosnie budowy tylko kottowni na biomase s3 ograniczeniem
konkurencyjnosci, poniewaz budowa kottowni gazowej nie rézni si¢ w znacznym stopniu od budowy
kotlowni na biomase. W jednej i drugiej technologii wymagane jest zastosowanie kottéw,
automatyki, pomp , zaworéw itp. Ponadto w zakresie tym wystepuje modernizacja instalacji c.o.

Odpowied:#: Zamawiajacy za spetnienie warunkoéw udziatu w postgpowaniu w zakresie wiedzy
i doéwiadczenia uzna réwniez roboty polegajace na przebudowie (modernizacji) lub budowie kottowni
gazowej 0 mocy nominalnej co najmniej 100 kW. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zmienia zapis
w SIWZ iw Ogloszeniu o zaméwieniu dotyczacy warunkdw udziatu w postgpowaniu w zakresie
zdolnosci technicznej i zawodowej dotyczace czesci Il w nastepujacy sposob:

5.3 zdolnosci technicznej lub zawodowej;

a) Warunek bedzie spetniony, jezeli wykonawca wykaze dysponowanie, w celu wykonania zaméwienia
przynajmniej:

- w czesci II: 1 osobg posiadajacg uprawnienia do kierowania robotami sanitarnymi bez ograniczen,
w zakresie odpowiednim do zakresu zamdwienia oraz ta osoba bedzie posiadata doswiadczenie
w kierowaniu robotami na co najmniej 1 robocie budowlanej odpowiadajacej zakresowi zamowienia
tj. przebudowa (wymiana) instalacji centralnego ogrzewania, przebudowa (modernizacja) lub budowa
kottowni na biomase, gazowe] lub olejowej 0 mocy nominalnej co najmniej 100 kW (Wzor wykazu
0s6b stanowi zatgcznik nr 7);



b) Warunek bedzie spetniony, jezeli wykonawca wykaze nalezyte wykonanie w ciggu ostatnich 5 lat
przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym
okresie, co najmniej:

- w czgsci II: 1 robote budowlang, obejmujacg przebudowe (modernizacje) lub budowe kottowni na
biomasg, gazowej lub olejowej o mocy nominalnej co najmniej 100 kW (Wzér wykazu robét
budowlanych stanowi zatacznik nr 8);

Pytanie 2.: Prosze¢ o okreslenie zakresu prac przy podbitce dachu, oraz czy podbitka bedzie
wystepowata przy wydtuzeniu okapu dachu przy dociepleniu $cian szczytowych?

Odpowiedz: W zatozeniach jest uwzglednione wydtuzenie potaci dachowej o 50 cm przy $cianach
szczytowych tak aby po ociepleniu byt okap okoto 30-35 cm. W przedmiarze na remont dachu jest
uwzglednione deskowanie dachu , obrébka szczytéw dachéwka szczytows. Deskowanie wypuszczone
z dachu moze by¢ jednoczesnie podbitka (oszlifowane od spodu i pomalowanie lekobejcg) lub mozna
wykona¢ dodatkowe podbicie z deski szalunkowej szlifowanej i malowane;j .

Pytanie 3.: W przedmiarze brak rozbiérki nawierzchni z kostki betonowej wraz z ponownym
utoieniem wokét budynku przy dociepleniu $cian ponizej terenu?

Odpowiedz: W przedmiarze robét faktycznie nie ma tej pozycji natomiast w opisie do projektu mamy
zapis o otworzeniu opaski i nalezy to uwzgledni¢ w ofercie:

Zapis z projektu
4.1.4 Sciany piwniczne na gruncie

Docieplenie styrodurem XPS gr 14 cm, tynk mozaikowych Zywiczny z zaprawy o wielkosci kamienia
1,8mm , 50 cm od poziomu opaski betonowej , od strony frontowej odtworzenie cokotu tynk imitacja
kamienia .

W tym celu nalezy odkopa¢ budynek do poziomu taw fundamentowych, wykona¢ izolacje pionowa
przeciwwilgociowej , izolacje cieplna, wykonac zasypanie gruntem budynku z zageszczeniem gruntu,
odtworzyc opaske betonowa wokét budynku.

Pytanie 4.: Brak wykazu stolarki drewnianej okiennej oraz drzwiowej — prosze o odpowiedz czy taki
wykaz istnieje?

Odpowiedz: Wykaz nie byt wykonany mamy opis w projekcie.

Stolarka zewnetrzna ma by¢ dopasowana do istniejgcego ukfadu.

Ksztaft okien jest bez zmian, nalezy zachowac istotne parametry opisane w projekcie.
Przy realizacji pomiaréw nalezy dokonac z natury.

Dyrektor Zespotu Szkot Ogdlnoksztatcgcych
w Wydminach
/-/ Eliza Szwed



